Dystice. Per vmbilicū in q̄ ē vis generativa et feruor desiderij q̄ ad m̄lieres desigri D
possunt sc̄i p̄dicatores. q̄r̄ desiderij seu feruor ad spūalē plem in dei ecclia gene
rādā. Et h̄l' umbilicū ē veluti crater. Iqr̄ vinū doctrine germinās v̄gles Zach. ix.
ppina. Et ē tornatilis. i. circular'. planar'. polit'. et p circuitū circūcisus. ut ni
hil habeat rugatū. nihil angulare. s̄ totū simplex et v̄x̄ vita p̄dicatoz et doctrīa.
totū pfectū. et imaginē erētās p̄ferēs et amorē. Perfectio enī et erētās. notā in
figura circulari. Nūq̄ indigēs pocul'. Iqr̄ affluētia sapie salutaris nūq̄ indigēt i
se. et in alios semp redūdat. q̄r̄ illā sincere et pie alijs admīstrant.

Moraliter. L'Umbilicū fidel' aīe zel' vel pietas. v'l mī amboz charitas. ppter causas E
sup̄dictas. L'Nūq̄ indigēs pocul'. sapie salutaris. q̄ nūq̄ desūt charitati. q̄r̄ v̄ncō
docet de oīb⁹. i. Joh. ii. Ubi enī charitas ē sicut dīc Aug⁹. qd est qd possit deesse.
Hęc enī deesse p̄ charitati q̄ charicas ē. nec q̄c̄s suoū ei' deesse p̄mittit. q̄ totum
se et sua in manib⁹ posuit charitatis.

De feminib⁹ marie Titulus xxij.

Incrurū et tibiaz eq̄ soliditate. Unū d̄r̄ ei cañ. vii. L'Inctura feminū tuoꝝ sic̄ A
monilia q̄ fabricata sunt manu artifici'. Femora in vir' femina in mulieris
ibus. Et sunt hec femina. Decora sicut monilia. id est. connectūtū et innicem
per castitatem sicut monilia duas partes tunice connectūt. Rora q̄ iunctura fe
minū v̄ginis non tm̄ dicitur casta vel pudica. sed etiam castitatis monitoria.

Aug⁹.

Pulcritudo marie

Propter quod monilibus opak. Et dicuntur monilia. quae castitatem monetia. Nam ad ostentationem mundiciam. ipsa per etenplum nos monet et inuitat. Nec autem monilia fabricata. sed cum manu artificia. Nam artifex spissatus in semibus ei hanc iuncturam. hanc mundiciam. hanc castitatis progettum fabricauit. quae totum carnalis concupiscentie somitem per suogenitatem rorere celestis gratie extinxit in ea.

Item de cruribus vel tibiis sponsi dicitur. Lanti. v. et cognitio potest exponi de cruribus vel tibiis marie. Curva ei sicut columnae marmoree. quae fundate sunt super bases aureas. Alia translatio dicit. Tibie ei columnae marmoree. Curva ista sunt transversa in personis. et patientia in aduersis. quae duo totum edificium virtutum sustinet et supportat. Ut moraliter. Tibie quae fortis sunt velut columnae marmoree et tota corporis compactio portat. sunt fortitudo et perseverantia. quae omnes virtutum et sanctorum operum paginae portat et sustentat. Et ille columna ut portare valeat istud edificium fundate sunt super bases aures. scilicet charitate et sapientia. quae signantur in auro. Fortitudo enim debet fundari in sapientia ne se precipitet. perseverantia in charitate. alioquin deficiet et non stabit.

De pedibus marie Titulus xxxvij.

In debita pedum divisione et rectitudine. De pedibus marie et sanctorum dicitur. A. Eze. i. de scitis australibus. Pedes eorum. i. affectus pedes recti. per debitam intentionem. Let planta pedis eorum ut platta pedis rituli. quae fissa est per discretiones. vngulata habens per patientiam finalem. firmiter significans per stabilitatem in bono. terram concusat inferiora et tenet. circulariter figurata imprimis ea quae sursum sunt quodammodo et amando. Hora per pedes signantur affectus. quae affectibus accedit mens ad se et ad deum. et recedit a se et a deo. Duo autem pedes fideli aie. duplet affectus. Dexter. desiderium placandi deo vel sollicitudo quomodo ei placeat cui se probavit. h. ad Thb. ii. Sinister. studium quoque per fratrem. Et hi duo pedes portant animam in celum. Duo pedes aie peccatarum. per sensus et propria voluntas. et hi portant in infernum. Duo pedes aie iuste isti patrum. Obedientia per propria voluntatem. et humilitas per proprium sensum. Chrysostomus. Pedes sunt motus aie quibus incedit. non de loco ad locum. sed de malo ad bonum. et conuerso. Gregorius. Velle mente ire est. Aug. Ambulat anima non pedibus sed moribus. Aug. Ita pedes nostri quibus stadio. sedendo. incedendo. scalcamur terram. sed non iacendo. docet nos quae affectus nostri debet assidue scalcare trema. excepta corporis mediocri necessitate. Ita de pedibus. i. affectibus matris potest dici illud Apocalypsis. i. Pedes eius similes auricalco. b. Calcios grecos latine. Christus fuit aureus per patientiam. quae non murmurat in flagellis. sicut nec auxiliis in peccatis oibz malleorum. Fuit enim per clavis sonum predicationis manifeste. Sicut in camino ardenti. quae totum fecit et vehementi seruore charitatis. Quod dicitur pedes eius significat inferiore parte. scilicet humanitatem. Pedes autem nostri. i. affectus calciati sunt peribus mortuis. scilicet sacerdotibus et universitibus mundi. alioquin si nudus fuerit affectus nostrus. multum timere poterit in deserto vite huius venenatum mortuum serpentem antiquum. Et etiam illorum; trium serpentum de quibus agit Deutero. viii. Quere lib. xij. p. cedula. vi. titulo. i. quae maria virtus. circa medium tituli.

Ita pedes affectus. quae sicut pedes corporales portant exteriorē honestatem. sic affectus interiorē honestatem.

Iti pedes

Quandoque erubescit. scilicet ira. odio. vel iniuria. Parab. vi. Nunquid potest homo ambulare super prunas ut non prohibeat plante eius? Ab his collendus est calciamentum. i. mortua opera causa refrigerij. Ero. xij. et Iosue. v. Tolle calciamentum de pedibus tuis. terra enim in qua stas sancta est. i. ecclisia vel domus religiosis.

Quandoque frigore dissoluuntur. i. corpore negligenter. Ideo dicitur Mat. xxvij. Vide ne fuga erra fiat in hieme. Quia torpor negligenter pedes astringit. Hi sunt calciamentis mundi. i. sacerdotibus defunctorum etenplum quae peribus mortuis. Niere. h. Prohibe pedem tuum a nuditate tecum. Ero. xij. A calcias per medius agnus pascalis.

Nonque lapide colliditur. i. fidei hesitatio. Unde cause ne offendas ad lapidem pedem tuum. Petra. christus. i. chor. x. Hi sunt laudandi butyro diuine misericordie. et fouendi oleo greci quod iesu sunt in vulneribus sauciati. Lu. x. Et hec duo largitur eis petra. Job. xxix. Laudabat per meos butyros sperando immam di. Ut mundabatur affectus meos per platoe humanitas.

Fo. cit.

Iti pedes

Liber .VI. Cl. .I.

christi que p butyru et divinitatis que p mel. Unde sequitur. Et petra fundebat mihi ruos olei. i. christus dabant serenitatem conscientie.

Quandoq; inq; carnis voluptate. que luctu est et cenū. Treno. i. Forde et i pedib; ei? q; recordata finis sui. Hi sunt aq; abluēdi. Un ioh. xiiii. Lauit dñs pedes discipulor. Lui petr. Dñenō tñ pedes. i. affect. Usq; et manu. i. oga. Let caput. i. sésu euagationē. Vel caput. i. int̄ctōes q; ordināda ē p̄sū celū.

Quandoq; soldant puluere vane glie. Unde p̄cipit aplis Pat. e. et Lu. ix. Excutite puluerē de pedibus vestris.

Doloriter. Pedes. i. affectus debet calciari. i. muniri iacinto. H est. celesti desiderio. D

vt possimus occurtere obuiā r̄po in aera veneti ad iudicium. **I**te. Pedes ecclie sustentātes ēā in grā et virtute. et christu caput ecclie portantes per mundū. pdicatores sūt. de q; b; dicit Isa. lii. Quā pulcri sup mōtes pedes annūciāt̄ et pdicāt̄ pacē r̄c. Hi debet fagi i oleo spūal grē v̄l misericordie. et pfūdi abūdātia spūaliū carismatiū. Un dicit de aser dentero. penit. Bñdicit i filiis aser. Sit plāces fratrib; suis. et tingat i oleo pede suū. Ferrū et es calciamētū ei? Dicit dies uētūs mei ita et senect̄ tua. Vel pedes ecclie sunt inferiorū operū mīstri. q; dū ad v̄lus necessarios isferiora exercēt officia p extrema mīsteria velut pedes terre iheret. Sed tales lauādi sūt butyro. sicut dicit Job. xxix. Lanabā pedes meos butyro. Quia sicut dicit greg. voce crebre admonitōis q; si infusio pinguedis debet pfundi. vt sanet si qd aspirate vias fuerit laceratū. Ite de his pedib; dicit Apoc. i. Pedes ei? silēs auricalco. Quia sicut auricalciū assimilat auro. sic et ipi licet a lōge maiores imitent. eis tñ qnū possunt assilari nitunt q; patrū signant.

De statura marie Titulus xxiiij.